



T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Karayolu Dzenleme Genel Mdrlü ü



Sayı : 83130131-235.01-E.82115
Konu : 2019 Yılı UBAK İzin Belgesi Ek
Ba vuruları Sonrası Ön
De erlendirme Listesi

DAĞITIM YERLERİNE

2019 yılı UBAK İzin Belgesi Ek Başvuru süresinin tamamlanmasını binaen, "2019 Yılı UBAK İzin Belgesi Ek Başvuruları Sonrası Ön Değerlendirme Listesi" Genel Müdürlüğümüz www.kugm.gov.tr internet sitesinde yayımlanmıştır.

Bu kapsamda, listede yer alan firmaların bilgilerinde bir hata var ise TIR Karnesi ve Geçiş Belgesi ile yapılan sefer sayıları ile ilgili düzeltme başvurularını Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB), transit gümrük beyannamelerine ilişkin düzeltme başvurularını ise Ticaret Bakanlığı'na yapmaları ve anılan kurum ve kuruluşlardan resmi düzeltme yazılarının da en geç 09 Kasım 2018 tarihine kadar Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına gönderilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, sözkonusu listede yer alan "Yeşil Taşıtlı Sayıları" UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi'nin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi gereğince 2019 yılı UBAK İzin Belgesi dağıtımını değerlendirmelerinde kullanılacak olan 31 Ekim tarihi itibariyle özmal taşıtlı sayıları olup, UBAK İzin Belgesi müracaatında bulunan bütün firmaların sözkonusu sayıları kontrol etmeleri büyük önem arz etmektedir.

Bu cihetle, konuyla ilgili olarak taşımacı firmalarımızın bilgilendirilmesi ve 09 Kasım 2018 tarihinden sonra yapılacak itirazların kabul edilmeyeceğine ilişkin olarak gerekli uyarıların yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ufuk KORKMAZ
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.

Dağıtım:

Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acente Sahipleri Derneği
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Zafer Köğmen
Ulaştırma ve Haberleşme Uzmanı
Telefon No: (312) 203 12 37

Bağlı/ İlgili/ İlişkili Kurum ve Kuruluşlar

